Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéao

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas de Arrifana, Santa Maria da Feira

2023-09-18

100 - Educagéo Pré-Escolar

19/09/2023 15:09:55

N° Candidato

Tempo de Servigo
antes da
profissionaliza¢ao

N° Escola:
N° Horério :

N° Horas:

Tempo de Servigo
apo6s da
profissionalizacao

150551
15

5

Classificagao
Profissional

10

11

12

13

33,847

30,408

30,003

29,112

27,926

25,600

23,066

21,899

21,633

19,008

18,923

18,512

18,025

6997082351

3640136411

4207404430

2956372297

4661370678

9583793590

2699171271

7408400494

1494709899

4520293243

4259430726

5265174788

8184292686

Marta Alexandra Magalhdes Pereira

Cristina Maria Lucas de Almeida

Arlete Tavares José

Natalia Maria Alves Martins

Catarina Santos Araujo

Catia Oliveira Pinto

Ana Paula Pacheco Fernandes

Marie Dominique Alves Barbosa de Sousa

Estefania Pacheco Silva

Liliana Angelina de Babo Mendes

Mara Patricia Oliveira Pinho

Mélanie Leite Jorge

Salomé Marisa da Silva Rodrigues

6879

5526

4746

5516

4353

3869

3309

2883

2786

1828

1432

917

1104

15,000

15,000

17,000

14,000

16,000

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

15,000

16,000

15,000



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

17,548

17,485

17,389

17,055

17,052

17,000

16,797

16,263

16,195

16,000

16,000

15,723

15,466

15,000

14,556

14,479

14,178

14,000

13,268

4956243197

8291648263

8652271690

4813456561

8964492730

8140621838

7365869240

3996811578

3899421426

8144943511

2298939047

3339412073

5684410081

9097335248

9830613690

3269963041

1391439791

2213905401

5356020260

Sandra Marisa Araujo Esteves

Andreia Cristina Abreu Fornelos de Almeida Afonso

Silvia Duarte da Silva Mesquita

Sandra Cristina Martins Pereira

Sandra Maria Matos Oliveira

Catarina da Silva Pereira

Vera Llcia Almeida da Silva

Liliana Cristina Martins Bastos

Joana Patricia da Rocha Gongalves

Samanta Caleiro Raimundo Almeida Lourengo

Ana Catarina Moreira de Almeida

Ana Filipa Pinho Santos

Beky Saray Gomes Pereira

Diana Alexandra de Barros Madureira

Liliana Oliveira Ferreira

Ana Patricia Carvalho Ribeiro

Joana Inés Nogueira da Costa

Cindy Reis Azevedo Oliveira

Maria Manuela da Silva Alves

200

1272

872

20

331

291

461

71

264

535

203

175

65

98

17,000

14,000

15,000

17,000

16,000

17,000

16,000

15,000

16,000

16,000

16,000

15,000

14,000

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000



33

34

35

13,000

12,086

15,000

2328969054

1131365011

1183180063

Natércia da Conceigdo Costa Pinto de S& Resende

Maria da Graca Meireles de Sousa

Ana Rita da Silva Soares

793

13,000

11,000

15,000






